

Veddelev Strands Lystbådehavn a.m.b.a.

CVR-nr. 86 98 37 10

Årsrapport

2024

Penneo dokumentnøgle: 82FB4-07KGP-ZWJN3-LZBZ7-2LZAE-ENN7V

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisionspåtegning fra uafhængig foreningsvalgt revisor	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2024 for Veddelev Strands Lystbådehavn a.m.b.a.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Veddelev, den 4. februar 2025

Bestyrelse

Henrik Vahlum
Formand

Thomas Hermann

Anders Vognsen

Niels-Erik Hansen

Kurt Jægerfeldt

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025

Anders Torkildsen
dirigent

Hovedaktiviteter

Selskabets opgave er at tilrettelægge fordeling af pladser i havnen, jf. vedtægterne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2024 udviser et realiseret underskud på 146.547 kr. mod budgetteret underskud på 202.779 kr. Det forbedrede resultat skyldes primært færre omkostninger til vedligeholdelse.

Bestyrelsen anser regnskabet for tilfredsstillende.

Andelenes værdi

Andelsværdien fastholdes på 80.000 kr.

Årsrapporten for Veddelev Strands Lystbådehavn a.m.b.a. for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver og forpligtelser måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser, som beskrevet nedenfor, for hver enkelt regnskabspost.

Havneanlæg mv.

Havneanlæg mv. måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivning på broanlæg er påbegyndt med virkning fra 1997.

Broanlæg afskrives lineært over 33 år.

Mastekran afskrives lineært over 20 år.

Moleanlæg afskrives ikke.

Værdipapirer

Værdipapirer måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Renteindtægter indregnes efter forfaldsprincippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2024 kr.	2023 t.kr.
Havnekontingent (ekskl. moms)	150.101	123
Ventelistegebyr	5.025	8
Andre driftsindtægter (ekskl. moms)	7.290	10
Driftsindtægter	162.416	141
Vedligeholdelse og reparation mv.	-143.460	-73
RFU - farvandsafmærkning	-16.000	-12
Kontingenter - Frihavnsordningen, FLID og Economic	-10.099	-8
Andel af løn til havnefoged	-30.000	-15
El og vand	-12.344	-15
Forsikringer, ansvar og arb.skade	-8.076	-8
Bank- og Netsomkostninger	-8.260	-8
Revision og regnskabsmæssig assistance	-15.000	-15
Kontorartikler og tryksager	0	-1
Generalforsamling og møder	-15.733	-15
Andre eksterne omkostninger	-258.972	-170
Resultat før afskrivninger og finansielle indtægter	-96.556	-29
Afskrivning på broanlæg og mastekran	-92.104	-92
Resultat før finansielle indtægter og omkostninger	-188.660	-121
Renteindtægter af obligationer (forfaldsprincippet)	28.171	15
Kursregulering obligationer	13.169	11
Renteindtægter, bank	773	2
Finansielle indtægter og omkostninger	42.113	28
Årets resultat	-146.547	-93

Forslag til resultatdisponering:

Årets resultat overføres til egenkapitalen.

Balance 31. december

	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Havneanlæg, anskaffelsessum primo	6.329.078	6.329
Tilgang	0	0
- Akkumulerede afskrivninger primo	-1.655.082	-1.575
- Årets afskrivning på broanlæg (3 %)	-79.689	-80
Havneanlæg i alt	<u>4.594.307</u>	<u>4.674</u>
Mastekran, anskaffelsessum	248.300	248
- Akkumulerede afskrivninger primo	-24.830	-13
- Årets afskrivning på mastekran (5 %)	-12.415	-12
Mastekran i alt	<u>211.055</u>	<u>223</u>
Havneanlæg og mastekran i alt	<u>4.805.362</u>	<u>4.897</u>
Obligationer til kursværdi	626.692	647
Tilgodehavender	1.151	1
Tilgodehavende moms	11.837	22
Bankindeståender	<u>896.644</u>	<u>921</u>
Aktiver i alt	<u>6.341.686</u>	<u>6.488</u>
Passiver		
Egenkapital		
Andelskapital, 110 andelshavere a 50.000 kr.	<u>5.500.000</u>	<u>5.500</u>
Overført resultat:		
Saldo primo	975.233	1.068
Årets resultat	-146.547	-93
Overført resultat i alt	<u>828.686</u>	<u>975</u>
Egenkapital i alt (indre værdi pr. andel 57.534 kr.)	<u>6.328.686</u>	<u>6.475</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldigt revisionshonorar	<u>13.000</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.000</u>	<u>13</u>
Passiver i alt	<u>6.341.686</u>	<u>6.488</u>
Eventualforpligtelser		
Havneanlægget er ikke kaskoforsikret.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Jægerfeldt

Bestyrelse

Serienummer: 0da3b8c8-9e11-4718-80e5-04bf1550c3fb

IP: 87.59.xxx.xxx

2025-02-28 08:18:27 UTC



Henrik Vahlun

Bestyrelse

Serienummer: 3108a611-2877-4ac3-b73d-dee2e75a2803

IP: 148.64.xxx.xxx

2025-02-28 08:23:32 UTC



Birgit Rønsbro Sode

Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 32895468

Revisor

På vegne af: Beierholm

Serienummer: 88a33e28-7716-44bb-bcc1-6b3dbe3feb63

IP: 212.98.xxx.xxx

2025-02-28 08:28:04 UTC



Thomas Hermann

Bestyrelse

Serienummer: b4b87447-2af1-420e-908e-83464ab1fcb4

IP: 217.63.xxx.xxx

2025-02-28 11:01:45 UTC



Anders Christian Vognsen

Bestyrelse

Serienummer: 753db652-dfa3-4639-b6c4-30f355697710

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-02-28 11:40:00 UTC



Niels-Erik Hansen

Bestyrelse

Serienummer: ce42d3ea-9c2b-4d79-8a9d-4bb0a3d1691f

IP: 192.38.xxx.xxx

2025-03-02 11:53:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne William Kemp

Intern revisor

Serienummer: cc9e1ac7-6f23-45f0-b5cd-f9b09ce003ea

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-02 13:58:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter